
令和７年６月吉日 

 

お取引先様各位 

 

有限会社 斉藤製作所 

代表取締役 斎藤 仁 

 

 

【 附属品提供終了のご案内 】 

 

 

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社ではこれまで、六価クロメート表面処理ＳＳ－小、ＳＳ－中、ＳＳ－大（以下、

「当該商品」）に対し、無償にて釘（以下、「当該附属品」）を同梱させていただいておりま

したが、昨今の原材料費・物流費の高騰等を受け、誠に勝手ながら令和７年１０月１日以降

受注分につきましては、当該附属品の無償提供を終了させていただくこととなりました。な

お、当該附属品の無償提供終了に伴いましても、当該商品の価格につきましては変更ござい

ません。また、当該商品の品質・機能についても影響はございませんので、どうかご安心く

ださい。 

釘につきましては、ご購入先をご紹介いたしますので、必要に応じてご注文いただけます

と幸いです。 

お取引先の皆様にはご不便をおかけすることとなり、誠に心苦しい限りではございます

が、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

今後とも変わらぬお引き立てのほど、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

（お問合せ先） 

TEL：０４８－９９６－９６９５ 

FAX：０４８－９９６－８００４            

Email：saitohseisakujo@ah.wakwak.com             

 

 

敬具 

 


